quinta-feira, 7 de janeiro de 202 I I Ano Vl - Edição n' 00577 | Caderno I Diório oficiol oo MuniCípio ffi
Prefeitura Munici al de Sou t So Se

§tr-[
I Ut{( l']tto't t:ttuo \Dtl tvo

^o
co\t ta.\1() Dt.; FoR\ uct:\t}:\-l o r09,202rrroR-t, \lss

R!:t. pRL(;Ào ptt}]su)( ttl, :t'{I{ 2020

TIRCEIRO TERMO A-DITIVO AO CONTRATO IO9/2O2OFOR.PMSS. CELEBRADO
ENTRE A PREFEITU_RÂ MTJNICIPAL DE SOL.TO SOARES E A EMPRESA JANDINÁ
MARIÂ DA SILVA ANJOS-ME.

CONSIDER-{NDO que o objcro do Contrato ércortra-§: em fase de exc(uçâo e que pêrmanccem os motivos cnsêjadorcs da c.lcbnçÍo do
Coolrnto n' 109/2020FOR-PM§§, qucom é adilirado:

CONSIDERANDO $lc o sontr.rto lo.lt .rssinadu cm l2l0En020, .om vcícimcDts em3lllzn0zl),

CONSIDERÁNDO qu. o A(ilivo oão trâá frcjuizosà âdministrnçio, o quc repÍ!.sürta a obscrvânciaao priÂtipio da sonomicidadc;

CONSIDERANDO quc â PRE!-!ITUR..\ MUNICIPAL DE SOUTO SOARES possui a intcgÍalidodc dos Í.cuÍsos orsamcnláíiox p râ o
cumprimsnlo dâ cxcouçio do Contmtor

CONSIDIRANDo o,-in!!ro cootido no ptrec.rü [,rocrlrádoriu GeÍ.rldo Municipio que opiDapsla ]csalidddc do píssente Tcrmo.

RtlSOt-vEM cclctrrur rotrc si. o Í'lrllcFllRo lllRMO ADI'IIVO no conlÍâto í" I 09rI020FOR-PM SS. fiímldo cm l2 0E,1010. eonr r
Fnlprcs J^NDIlt^ l\í^RI^ D^ SllV^

^NrOS,
CNPJ: 07.14ó 159/0001-9.1, com scJc na Rul iosé \í.nscsluu, l5l. Térreo, (cnrro. §ruru

SoJrcs-tl^, (EP: 10 990'000. (ujq objclu ú ! ÂQUISIÇÀO DF GÉhiEROS AI IMFNTICIOS. para nlanulcoção dâs Scç,cfurils dc S!údr.

CLÂUSLtt,r\ Pltll\lEll!\

Corsl ilri obldo dcslr 3' 'l úrmo Adil i!o, dc .onrurn aoordo c, l. do cm !,slâ a nd€ssidnde do CONTR^ IANTI, rcs serviços prssBdos pclir
CONTRATADA. conl'onnc í lci Eóóó/91 Àí. 65. Os conlnlos rcgidos por esta Lei poderào scÍ allerados, co'r rs devidas jNtiticarir as. nos

§ 8! A v.riâção do vsloÍ oorrtmÍuâl píÍl] IàzeÍ lhce ao rajuste dc preços previsto no próprio conhto, !s atualizsçôGs, cornp€Ís!çô€s ou
penâliâções lin!Ícciras dcsorÍuntss ús soidiçÜ('s dc pâgâmsnlo íel( prcvislâs, bem como o empenho de dot4ões oÍçamefllárias
suplemenhres âié o limire ilo seu valoí corrigido. nio clmcr.riTlm íllernéo do n}esmo, ÍÍxlendo ser rcgislràdos por simple$ uposlilâ.
disp€rlíndo a cclebmção de sditünreoto.

PAúGRAFO PRIMEIRO - O conrmro sotícrti ftâjulrc de preços do irem (A§úcar kg), consi.rnre no lor! 03 - CÊNEROS ALIMENTÍt'lOS,
confoÍ'nc CL^USULA QU^RTÂ, du contr0to oriSinal n'. 109/2020FOR-PMSS, p.rssaodo o valo. unilário do sirâdo tcm n scr dc R$ 1.74
(rlois rsâir § rçlcrl.r c qn.rlíu ccnlrvos), :r paíir ü prEscolc dalâ

CI,AUST'I,A Sf,CUNÍ)A

O prls.nte 1€rmo ldÍivo s3 d,i em vinud. dr nesessidú..1o CONTRATANTE, eú drÍ continüdâdc . êxccuçno do fom..im€nro n icado uo
con!"lo n' 109/2020FOR-PMSS

cl At sut.^ rltRCutRÂ

I r,i rinÉ r, irz, sirr r,,l x-r ariIx^o
Preteilo llutricipnl de Souto Sorres

JANDIRA IIIARIA DA SILVÀ ÀNJOS-Mf,
CNPJ n' 07.146.259/000 rr{
Conlml!d.

IL_üLU],Ulô§:

Rua Eutacio Vieira Viana l0 lCentro I Souto Soares-Ba

Esre documenro Ío, asshado d'grtalmerte poí SERASA ExpeÍ,ân
E3870C524937C0C8508D88FD87F60479

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto SoaÍes - Bahia, CEP 46.990-000
cNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: l075l3339-2150 / 2L28

Ficrm mrnridss lodâs as dcmais cláusulas origincis com o inclu§o dâs condiçõ€s aciÍna estahele.idâs.

E por nssim cJlârcm.coÍdqi â§inâm o pr€s{nte in§(fum€nlo em 0j (aés) \'ias do iguâl tcnÍ e torm!, nâ prE§cnçâ drs lcstemurhÂ$ inrirâ

Souto So!í.s - BÀ,07 de Jlnsiro dc 2Il2l

1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ns 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075f 3339-zL5O I 2128

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRÀTO DD I'ORNECIMENTO IO9/2O2OFOR-PIVISS
REF. PREGÃo ESENCI AL N'0t,t/2020

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRÁTO I O9I2O2OFOR.PMSS, CELEBRADO
ENTRE A PRXFEITURA MLINICIPAL DE SOUTO SOARES E A EMPRESA JANDII{A
MARIA DA SILVA ANJOS.ME.

CONSIDERANDO que o objeto do Contrato cncontra-sc am fase de execuçào e que pçrÍnanecem os motivos ensejadores da celebração do
Contrato n" 109/2020FOR-PMSS, que ora é aditivado;

CONSIDERÁNDO que o conrato fora assinado em l2108/2020, com vencimento em 3lll2l2020l

CONSIDERÁNDO que o Aditivo não trará prejulzos à administraçâo, o que representa a observância ao princípio da economicidade:

CONSIDERANDO que a PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES possui a integralidade dos recursos o.çamentários para ô
cumprimento da execução do Contrato;

CONSIDERANDO o quanto contido no parecer da Procuradoria Geral do Municlpio que opina pela legalidade do presente Termo.

RESOLVEM celebrar entre si, o TERCEIRO TERMO ADITIVO ao contrato n" 109/2020FOR-PMSS, firmado em 12108/2020, corn a
Empresa JANDIRA MARIA DA SILVA ANJOS, CNPJ: 0'1.146.25910001-94, com sede na Rua José Wenceslau. l5l, Ténoo, Centro, Souto
Soares-BÂ CEP:46.990-000, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNERos ALIMENTICIOS, pam manutenção das Secretarias de Saúde,
Ação Social, Educação, Administração e seus depanaÍnentos, deste Mlnicípio, conforme anexos, mediante Cláusulas e condições seguinteJ:

CLÁUSULA PRIMEIRA

O presente termo aditivo se dá em vinude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execução do fornecimento indicado no

contrato no I 09/2020FOR-PMSS.

CI,AT]StJLA TERCEIRÂ

Ficam mantidas todas as demais cláusulas originais com a inclusão das çondiçôes acima estabelecidas

E por assim estarem acordgs assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e form4 na prescnça das teslemunhas inÍia
Íirmadas.

Souto Soares - BA, 07 de Jmeiro dç 2021

tÀt-
IRA MÂRIA DA SILVA ANJOS.ME

PJ n' 07. 146.259/0001-94
^-\"^ANDR LUIZ }IPÁI CARDOSO

Prefeito Municipal de Souto Sol|res
Contratante Contratadn

T, _2 l. 76 2-o

Constitui objeto deste 3" Termo Aditivo, de comum acordo e, tendo em vista a necessidade do CONTRATANTE, nos serviços prçstados pela

CONTRATADA, conlbrme a lei 8666/93 Art. 65. Os contratos regidos por esta Lei poderâo ser alterados, com as devidas j u stifi cativas, nos
seguintes casos:

§ 80 A variação do valor contratual para fazer face ao reajuste de preços previsto no próprio contrato, as atualizaçôçs, compensações ou
penalizaçôes Íinanceiras decorrentes das condiçôes de pagamento nele previstas, bem como o empenho de dotações orçamontáÍiâs
suplementares até o limite do seu valor corrigido, não caracterizam alteraçào do mesmo, podendo ser registÍados por simples apostil4
dispensando a celebraçào de aditamento.

PAR {GRAFO PRIMEIRO - O conrralo sofrerá reajusre de preços do irem (Açúcar kg). consranre no lore 03 - CÊNEROS ALIMENTiCIOS.
çonforme CLÁUSULA QUARTA. do çontrato original no. 109/2O2OFOR-PMSS, passando o valor unitário do citado item a ser de R$ 2.74
(dois reais e setenta e quatro centavos), a partir da presente data.

CLÁUSULA SEGUNDA

TESTEIT,ÍUNHAS:

M
5q'=rt ,>zí -»

l I ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av..losé Sampaio, ne 08, le andar, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax t l075l3319-2L5O I 2728
GABINETE DO PREFEITO

l/

§8tr89..,-l,

Souto Soares,07 de Janeiro de 2021

Ofício no 00112021

Da: Prefeitura Municipal de Souto Soares

Ao. Setor de Licitação do Município de Souto Soares

Assunto: solicitação (Majoração de preço)

Venho por meio deste, informar ao setor de licitação que analisando as notas
fiscais no (000.002.628 e 000.014.003), do fornecedor (MERCADINHO ANJOS)
JANDIRA MARIA DA SILVA ANJOS - ME CNPJ 07.146.259.0001-94 referente ao
pedido de majoração de preços proposta pelo mesmo foram identificados um reajuste de
preço nos seguintes itens: AÇUCAR KG.

Portanto com base nas informações acima citada e direcionado pelo Capítulo lll
Seção lll AÉ. 650 da Lei 8666/93 o parecer dessa controladoria e favorável a
aplicabilidade da majoração destes itens no processo Pregão Presencial 0'1412020
Contrato 109/2020FOR-PMSS ficando a entrega do produto com o seguinte valor :

AÇUCAR KG R$ 2,74lKG atendendo assim os limites estabelecido no parágrafo 10 do
Art. 65 da Lei 8666/93.

Aproveitamos o ensejo para manifestar nossos protestos de estima e apreço

SERGIO NORB RTO BASTOS RIBEIRO
CONTROLE INTRNO

br'

RLr tl.r\ri L\ l'r I ! \i\

^llÂl\o
uNllsSALr: ljrl]lulu \ AL(rR l(]1ÀLr l{\ 1,6j.{ro l)tS I INA I ARI() ,\'\l)lRA NlAtil\ l)À SILVA A\Jt)s li.{l) - RUA lLrSt. \ll.\CL-SLÀL. l5l

( f,rr,r \()l T{) \r )^Rrs,B \
\ I:-r

\'.000.002.628
Série 001

rD r\r raÀaÁo r.lsirN^rlJR

tiililt tilt tilililillilililt tilililililililililItilltiltllltllilt 1ilil

2')20 r207 0777 2r00 0t19 5500 1000 002ó 28r0 {ti78 06ró

[,RNANI MARQT]ES NIiVE,S EPP
l\ I NII)Á D()S t't:RRt:tR,\S r0lr- t)r:r)r)srTal

cE\1Rll t6:ti0-00r)
I \\r-)t l: \()\ () ll \ I:üi f.t -r-l(,.):lôtlo

tDF\ÍtFk t(.i) DO EyllEtlft
DANFE

l),..rDr. rro \f\ lrr, Lh \or.L
l;iri.r l.rrlnrLrr

\". 1)00.002.62lt
Sit ic lXll

0. ENTRAI)Á
r - saioa

Consultr de autenric id.de ,ro poftrlnd.ion{ldâ NF e

www.nfc.làrêndâ.go! .bÍ/porral ou no sile dã Sdtàz
^utorizadora

Vtndil rrcrcadoÍias (le terccir(,s
r\iaR ( \, rsr\r)L \r lr'\r rr\ rRIBI T

lRl'lo(.Lr) Dt '\L I(]R / \(

129200122162120 - I S/l2i 2l)20 l(l:0lt:57

u7 .[11 .111 t000I -196l9S2-r-lr)
l)r_slr\r | \r r(, ttlU:th\|l

.\NDI

7{t_ _19 r- t5

I-VÁ ANJoS Hl

-11

07.1.16.259/0001-e{ lt 2t2n7i

l5/l:i 2020

0 665 l)it

-100 00(J

0.00_ 665 r)0

'I R.\\rl)ÔR l \l)tll{, \'(,1- \llt\ tírR1'

\(L( \R ( RJS l\1 r0\rKG I,D

ItL A .'OS[. \\'E\(]ESl..\U. r.§| II .l 0-lr0t)

soLTo so.\ R t:s I},\
HOR\ D\ S^ID I:\TR1D\

065-10 2 -1.3 0 l0:l)8:(l{)

r).(x) 0.tx) l).00 0.00 0.0lr

0.{t0 r).00 0.00 0.00 ta8.:0

(9) Senr l'-Íetc

3lIt ll0l)

l'o

r\r.)n\r \Íarrs( ()\r, l Frlli\ l 1Rl s

l,r(_,uL r,tr Íü I ,ii !À i\ l§ irilr,irrr : RS
r ir. rlllr I l

t,

I o-Qq- 0

l0 __l Fp I I

N.000 01,1 00i

SERIE: I

I)A N FE
I-INIC'ENTRO AT,\CADIST,\ DE

ALIMENTOS LTDA
ulraL\rr\r1! \l \rLr\R

N" 000.0t4.003
SÉRIE I

FOLHA I/ I

Avú la PÉt'ein, l,)âô \erÊ§ 16')

PI\,ÍÍ]NTAS

TANQUE NO\:O.I]A
CEP: -16580 000 |ONII: (0xx7lll695-1600

VI\l)A NrERC TtRCtilR() ( BENEFICIO Red 10.59% t

(:,nrnL rr \lú durli.r'tl,trL! no |.'1.r1 .(rnr.,lrll Nf i
\\ § D i.li/rtrni go\.br po Lr .r L, \iLc rh S.li/ Auni /rnf r

PRoi.Éo{o oE ÀuÍoFrz^çÁo oE uso

ltgllôl00l8lg7t EM 45,0r/202r Às ll:l.l

l2l ô-191 6l
rlf\r \\i iar,, ll\| r \ri

.1,\\t)tÍl \ iú \RL\ D\ s v\\\.tosí1128)

2t.585.13110001-0ll

0? 1,1í,.1-19t0001-94

1ó990-000

í15/0lll0:l l1:ll

RI.]A joSE WF]NCF-SLAU. I5I ( I vrR() li 1r lrll

ll:lloÀl{ls

ilililil1ilililililtilililtililirirfl r illllllr r l ilfl rilt ililtiil il

:9ll 0lt1 5851 B0{l0l0ll 5500 l00Lr 01.10 0l l l oti I :001
I

B,\ 065i02130

0.(x)

0.0{)

.\.jt

r ).r

t-l.ll 0

ri 0í,

Il6.

l1í).1)l)

l ór).{i i)60.()í)0

v |L \R rrrir) \ i,r\ ((,

0.0(, i) Í(l

L

i.:irii.r ,.r.:

(-

, t.t. i.jir,.,.\r: .,.

r.i,.rr r rr .\ i)r. it:l:,7r-::.

CERTIDÃO NEGÀTIVA DE DÉBITOS TRABÀLHISTAS

Nome: JANDIRÀ MARIÀ DÀ SILVA ANJOS (MATRIZ E EIIIAIS)
CNPJ: 07 .L46.259/A00I-94
Certidão no : 34690465/2A20
ExpediÇão : 28 / L2 / 2A20 , às 10:09:l-4
Valictac{e: 25/06/202L - 180 (eento e óiLenEa) dias, contados cia clat.a
de sua expedição.

Certifj-ca-se que JÀND IRÀ MÀRIÀ DÀ SILVÀ ANJOS (MÀTRIZ E FIIIÀIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o no 07.1{6.259/0001-94, NÁo coNsTÀ do Banco
Nacional de Devedores Trabafhistas.r
Cert.ídão emitida eom base nô art-. 642-A da Consolidação das Le.is clo
Trabalho, acrescentado pela Lei n" L2.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Àdministrativa n" L41 0/201L do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados arué 2 {dois) dias
ãnteriorês à data da sua expedição,
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabe.l-ecimentos, agências ou filiais.
À aceitaÇão desta cerEidáo condiclona-se à verj-ficação de suà
autentieidade no por.tal do Tribunal Superior do Trabalho na
Inte.rnet (http: / /www . tst . j us . br) .

Certldão emitida gratuitamente.

INFORUAÇÃO IMPORTÀ}ITE
Do Banco Naeional de Devedores Trabalhistas eonstarn os dados
neces sários à identificaÇão das pessoas nat.urais e juridicas
inadimp].entes perante a JustiÇa do Trabalho quanto às obrigaçôes
est.abelecj-das em sentença condenatórla transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabafhistas, incLusive no concêrnente acs
recolh imen tos previdenciários, a honorários, a custaa, a

emolumentos ou a recofhimentos determinados em 1ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério PúbLico do
Trabal-ho ou comissão de Conciliação Prévía.

)

MINTSTÊRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoda-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: JANDIRA MARIA DA SILVA ANJOS
CNPJ: 07.146.259/000í-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar ê inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do suieito passivo acima identiÍicado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
nâo constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributárlos administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçóês em Dívida Aliva da Uniáo (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esla certidão é válida para o estabelecimento matriz e suos filiars e, no caso de ente federativo, para

todos os órgáos e íundos públicos da administraçáo direta a elB vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçÕes sociais previstas
nas alÍneas'a'a 'd'do parágrafo único do art. í 1 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaçáo desta certidâo está condicionada à veriÍicação de sua autenticidade na lntêrnet, nos
endereços <http://rfb.gov.bÊ ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Çertidão emitida gratuitamente com base na Portaria conjunta RFB/PGFN no 1.75'1, de 2t10t2014.
Emltida às 09:59:10 do dia 0?h212020 <hora e data de BÍasília>.
Válida até 3110512021.
Código de controle da certidão: 34F4.1A43.8162.84CE
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

RNO DO ESTADO DA tsAHL{ Emissão: 28l1212020 l0: l3

(*
CRETARIA DA FAZENDA

Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emitida parâ os eÍeitos dos arts. 113 € í1il da Loi 3.956 de i.t de dezembro d€ í98i - Código
Tributário do Estado da Bahia)

Certidáo No: 20203933834

RAzÀo socrAr

JANDIRA MARIA DA SILVA ANJOS

rNscRrÇÃo ESTADUAL

065.302.330

crp.l

07.146.259/0001-9{

Fice c€rtiícado quê náo crnstam, até a presentê dete, pendências dê responsabilidadê da pessoâ Íísica ou jurídica âcima
identiÍicada, relativas aos tributos adminislrâdos poÍ esta SecrotaÍia.

Esta certidão ênglobâ todos os seus estabelecimentos quanto à inexislênciâ de dóbitos, inclusive os inscitos na Dívida
Ativa, dê competênciã da Procuradoria G€ral do Estado, Íessâlvâdo o direito dâ Fazônda Pública do Estado da Bahiâ

cobrar quaisquer dêbitos que vierem a ser apurados posteriormentê.

Emitida em 28/12i2020, conforme Portaria no 918/99, s6ndo válida por 60 dias, contados a partiÍ da deta de sua

emissâo.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENÍO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS

FAZENDÁRIAS OU VIA lNÍERNET, NO ENDEREÇO http://www.sêfaz.ba.gov.br

Válida com a apresentação conjunta do cartão originalde inscrição no CPF ou no CNPJ da
Secrelaía da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

https://consulta-crÍ'.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultalimpre.

(_

O presente Certificado não servlrá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:19/1 2 / 2020 a 17 /0t/ 2027

Certificação Número! 2020121903301887289358

informação obtida em 28/ 12/2020 10:15:41

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.ca ixa.gov. br

Voltar lmprimir

l
I

i

' CertiÍicado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 07.746.2ss/oool-s4

1- qz-ão
JANDTRA MARrA DA srLVA ANJos.socral: t

Endereço: AVE TDALTNA prNro 95 / cENTRo / souÍo soAREs / BA / 46990-000

I

I e Catxa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
,

I Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
I

I data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular I

, O"r.nt" o Fundo de Garantia do Tempo de Servlco - FGTS.
I

I

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBIOS
N'. 1035/2020

Passada de acordo com o pedido, do (a) Sr.(a).

NomE

JANDIRA MARIA DA SILVA ANJOS. ME

Endorsço:

RUA JOSÉ VENCESLAU, 151 COMUDO

C.G.A

54000105

c.N.P.J.

07.'t 46,259/000 í -94

BairÍo:

CENTRO
CEP:
46q90000

Munlcíplo:

SOUTO SOARES

t
CERTIFICO que, veriÍicando em nossos registros, não constam debitos para a empresa supra citado, que rmpeçam 1
expediçáo desta certidão até a presente datê êm nome do contribuinte ãcima identiÍ]cado, ressalvando o direito da
Fazenda Pública Municipal de cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pelâ autoridade
ãdministrâtivâ.

Observação: Esta certidão tem validade de 90 dias.

A aceitação desta certidáo está condicionada à veriícação de sua autenticidade na lnternet, nos endereços
ConÍorme código de controle informado abaixo.

Certldão emitida via intemet em:
2Aii2i202t)

Código de Controlc da Cortidão

Csrddao Válidâ ôG 26103/:021
8594.1 035.20201 228.N.59.801 1

|flililtlllttiltillllililffiril
I rrIl IIIII IIiII IIIII II]II IrIIIIII

UF:

BA

|l]
lllt

ffililililillll]ffilillilliltl
llll[r [ illl1]] lllll lllt] lllr lr

lilll illt lillt t]il ilil lilll til|l tililill
lll lllllllrlr!t lr 1l[r]lllrllrl llllllll

1ilil
It

(_
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ SAMPÀIO
SOI.JTO SOARES
BA